
IVeae lZl2013

DODATEK Č.3

SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

CÍslo smlouvy: Datum QodOislj smlouvy: Datum účinnosti dodatku sMouvy:

S045900256 1.7.2024
3d data účinnosti tohoto dodatku se na zák adě dohody smh-vnlch stran mění dále uvedené Části srřÚoUvY, které jsou uvedeny v novém znění následně:

1a. OBJEDNATEL Česká republika-Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje
Obchodni fírma:
SÍdlo: , Schweitzerova 524/91, 779 00 Olomouc
Adresa pro poštovni styk: Schweltzerova 524/91, 779 00 Olomouc
Zastoupen: Brig.gen.lng.Karlem Kolaříkem
Zastoupen na základě plné moci:
Telefon / fax: 950770011
Bankovni spojeni: ČNB Brno, č.ú. 17038881/0100
IČO: 70885940
DIČ: CZ70885940
Kontaktni osoba /tel./e-mail:
1b. zhotovitel fcc prostějov, s.r.o.
Obchodní firma:
SIdlo: _ Průmyslová 1b, 796 01 prostějov
Kontaktni adresa: _ fcc prostějov, s.r.o., PrůmYsIová 1b, 796 01 prostějov
Zastoupen: Štěpán Špaček, ředitel spoječnosti

Zastoupen na základě plné moci:
Telefon /fax: 582302740
Bankovní spojení: ČSOB prostějov, č.ú. 185886679/0300
IČO: 26224178
DIČ: CZ26224178
Kontaktni osoba /te1. /e-mai1:
zapsaný v obch. rejstřÍku: KrajskY soud Brno, sp. zn. C 38133

2. Cenik svozu a nakládáni (zejména odstraněni nebo využití) s komunálním odpadem (Ceny jsou uvedeny bez DPH. Přislušná DPH bude
fakturována v platné zákonné vYši). Fakturovaná cena se může vlivem aritmetického zaokrouhlovánÍ lišit.

' Celková sazba za 1 kus (KČ/rok) Celková sazba za 1 kus (Kč/rok)
Poskytovaná služba Četnost odvozu včetně pronájmu nádoby bez pronájmu nádoby

Ks (KČ/rok) " Ks (KČ/rok)

SVOZ PLASTŮ PLA 1100L VÝSYP

SVOZ NÁDOBY 1100 L 52X ZA ROK

SVOZ PAPÍRU PLA 1100L 26X ZA ROK

3. Seznam stanovišť odpadových nádob:

P.Č Stanoviště

1 PROSTĚJOV,WOLKEROVA 1554/6
.2 PROSTĚJOV,WOLKEROVA 1554/6

3 , PROSTĚjOV,WOLKEROVA 1554/6

Vysvětlivky: V - nádoba zhotovitele

nepravidelný 1

52X za rok 1
. .

26X za rok 1

objem v / n Počet ' Četnost Platnost Kódnádob odvozu ceny odpadu
Svozové dny

1100 N

1100 N'

1100 N
N - nádoba objednatele

1 nepravidelný 1.7.2024 200139
.

1 52X za rok 1.1.2009 200301
.

1 26X za rok 1.7.2024 200101

4. Neuvedené části nadepsané smlouvy zŮstávaji nezměny. , , . . , . . ,
5. podpisem tohoto dodatku smluvni strany potvrzujÍ, že na tento dodatek, jakož i na smlouvu se vztahují obchodni podminky zverejnene na webovych strankach

httpS: //www.fcc-qroup.eu/ceska -republikq/spolecnost , které jsou aktuálnÍ ke dni uzavřenl tohoto dodatku. Podpisem tohoto dodatku objednatel potvrzuje, že
se s těmito podmínkami seznámil.

Česká kraje


